
31N.º 187
27-IX-2021

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria
Edicto del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria sobre 
lista provisional de admitidos y excluidos del proceso 
para constituir bolsa de Agente de Empleo y Desarrollo 
Local.

EDICTO
Por esta Alcaldía Presidencia, en el día  10 de agosto de  2021 se   
ha dictado  Decreto número 2287/2021 que literalmente dice lo 
siguiente:
Mediante Resolución de Alcaldía número 835/2021, de 23 de marzo 
de 2021, se aprobaron las  bases específicas del proceso selectivo 
para la constitución de una bolsa de trabajo de Agentes de empleo y 
desarrollo local del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, las cuales 
fueron publicadas en el BOP de Valencia número 84, de fecha 5 de 
mayo de 2021.  
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en 
dichas pruebas de selección, una vez examinadas las instancias 
presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña a 
las mismas, de conformidad con lo dispuesto en la base 2ª de la 
convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selec-
ción, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 
13 de enero, del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas 
por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 
Régimen Local, resuelvo:
Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y 
excluidos:
Admitidos:

Apellidos y nombre DNI
Andrés Ruiz Laura María ***5356**
Bopa Raso Gloria ***6906**
Bort Llopis Olivia ***8607**
Dublino Giner Daniel ***1404**
Espuig Alba María ***5082**
Fernández Torreblanca María ***2365**
Fuertes Miguel María ***7623**
Gómez Ferrer Patricia Mariana ***7451**
Llanas Mota José ***4995**
López Muñoz Francisca ***4787**
Lorente Castaño Almudena ***8816**
Luengo Beteta Rebeca ***5298**
Máñez Cardo Salvador ***5796**
Martínez Hernández Victoria ***6830**
Martínez Monereo María ***5133**
Montoya Ferrer Raquel ***7275**
Navarro Alcaraz Susana ***9798**
Parreño Pérez Silvia ***9393**
Polo Lorenzo Berta ***5035**
Ramón Iniest Noelia ***9368**
Ruiz García Javier ***3780**
Sáez Sáez Ana ***6046**
Sanchis Navarro Gemma ***8853**
Serrano García Olga ***1529**
Silvestre Romero Gemma ***0951**
Solves Bou Vicente ***3309**
Soto Mas María ***6427**
Subiela Sornosa Caterina ***0501**
Talón Aragón Carmen ***1409**
Torres Pulido Pilar ***8516**
Vela Tirado Félix ***9025**
Villalba Marcilla José ***7715**
Zaragoza Silla Consuelo ***5822**

Excluidos:

Ninguno
Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos 
en el Boletín Oficial de la Provincia de València, y en la en la pagina 
web de este Ayuntamiento [dirección: https://www.ribarroja.es], para 
general conocimiento.
Los interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del 
día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de 
la Provincia de València, para formular reclamaciones, subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones 
que estimen convenientes.
En Riba-roja de Túria, a 10 de agosto de 2021.—El alcalde-presidente, 
Roberto Raga Gadea.

2021/12976


		2021-09-24T13:04:31+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




